АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ  ДНЕПРОВСКИЙ  СЕЛЬСОВЕТ

БЕЛЯЕВСКОГО  РАЙОНА  ОРЕНБУРГСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

с.Днепровка

11.08.2015                                                                                                                    №48-п

О присвоении почтового адреса

и утверждении технических характеристик

     На основании статьи 14 Федерального закона №131 от 31.10.2006г., ст. 5 Устава муниципального образования Днепровский сельсовет

Постановляю:

1. Удовлетворить ходатайство Симонова Михаила Федоровича об оформлении жилого дома, расположенного в селе Днепровка  ул.Первомайская дом 40.

2. Присвоить почтовый адрес: Оренбургская область, Беляевский район, село Днепровка  улица Первомайская дом 40, с техническими характеристиками: одноэтажный     жилой дом,  литер А1, метариал стен – глинобитный, полезной площадью 36,2кв.м., жилой площадью 25,4кв.м., в Беляевском филиале ГУП Оренбургской области «Областной центр инвентаризации и оценки недвижимости», с внесением учетной записи об обязанностях правообладателя  на Симонова Федора Васильевича.
3. Право собственности на объект недвижимости подлежит регистрации в Управлении Федеральной службы государственной регистрации, кадастра и картографии по Оренбургской области Саракташский отдел.

4. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава муниципального образования                                                            С.А.Федотов

Разослано: Беляевскому ГПТИ 3 экз., УФСГР, администрации Беляевского района,

                   прокурору, в дело.